
 

Об организации работы консультационного центра для родителей 

(законных представителей), обеспечивающих получение детьми 

дошкольного образования в форме семейного образования. 

 

Во исполнении подпункта 3.1.пункта 3 раздела 3 паспорта федерального 

проекта «Современная школа» национального проекта №Образование», 

утвержденного президиумам Совета при Президенте Российской Федерации по 

стратегическому развитию и национальным проектам и на основании 

распоряжения начальника управления образованием администрации 

муниципального образования Ейский район     от 10. 02. 2022 года № 80, 

п р и к а з ы в а ю :  
 

1. Организовать работу консультационного центра по оказанию услуг 

психолого - педагогической, методической и консультационной помощи для 

родителей (законных представителей) детей, а также гражданам, желающим 

принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения 

родителей, в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национальный проект «Образование» в МБДОУ ДСКВ № 14 города Ейска 

муниципального образования Ейский район.  

2. Утвердить  состав консультационного центра по оказанию услуг 

психолого - педагогической, методической и консультационной помощи для 

родителей (законных представителей) детей, а также гражданам, желающим 

принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения 

родителей, в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национальный проект «Образование» в МБДОУ ДСКВ № 14 города Ейска 

муниципального образования Ейский район: 

1. Андронова Н.Э. – заведующий; 

2. Никулина С.А. – старший воспитатель; 

3. Кунгурова М.А. – педагог-психолог; 

4. Авдеева Т.В. – медицинская сестра по диетическому питанию; 

5. Зимина И.А. – учитель-логопед; 

6. Конарева Е.В. – музыкальный руководитель; 

7. Вивчарь Л.А – инструктор по физической культуре. 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 14 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 

От 30.08.2024 г                                                                                      № 125- од  



3. Утвердить режим работы консультационного центра на 2024-2025 

учебный год,  план работы консультационного центра на 2024-2025 учебный 

год, паспорт консультационного центра. 

4. Общее руководство, контроль, материальное обеспечение работы 

консультационного центра возлагается на заведующего МБДОУ ДСКВ № 14 г. 

Ейска МО Ейский район Андронову Н.Э. 

5. Разместить информацию о работе консультационного центра в 

образовательной организации МБДОУ ДСКВ № 14 г.Ейска МО Ейский район 

на официальном сайте МБДОУ ДСКВ № 14 г.Ейска МО Ейский район. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                    Н.Э. Андронова  

 

С приказом ознакомлены: 

«______» ______________2024 г            _____________/С.А.Никулина / 

 «______» ______________2024 г            _____________/М.А.Кунгурова / 

«______» ______________2024 г            _____________/Л.А.Вивчарь/ 

 «______» ______________2024 г            _____________/Е.В.Конарева / 

«______» ______________2024 г            _____________/И.А Зимина/ 

«______» ______________2024 г            _____________/Т.В.Авдеева / 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-16T13:08:57+0300
	Андронова Наталья Эдуардовна




